
Wolontariusze  porzadkują
cmentarz.
Przed  uroczystością  Wszystkich  Świętych  Wolontariusze  ze
Szkolnego  Klubu  Wolontariatu  przy   Gimnazjum  im.  Dr.
Maksymiliana Krybusa już po raz czwarty zorganizowali akcję
porządkowania  zaniedbanych  nagrobków  na  Cmentarzu  w  Książu
Wielkopolskim. W sprzątaniu, które odbywało się we wtorek 26
października i w czwartek 28 października, wzięło udział 18
Wolontariuszy. Uporządkowaliśmy około 40 mogił, a także pomnik
Patrona Naszego Gimnazjum – Doktora Krybusa. Wszystkim, którzy
okazali  tyle  dobrej  woli  i  przyłączyli  się  do  akcji,  
serdecznie  dziękuję.

Wiejski  turniej  tenisa
stołowego.
Wiejski  klub  tenisa  stołowego.   Od  lipca  br.w   świetlicy
„Oaza”  w  Psarskiem  realizowany  jest  projekt  pn”Organizacja
czasu  wolnego  dla  dzieci  z  rodzin  dysfunkcyjnych  oraz
zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  poprzez  propagowanie
zdrowego stylu życia.” W projekcie biorą udział uczniowie 4
szkół z powiatu śremskiego – Szkoły Podstawowej Nr 1 w Śremie,
Gimnazjum  Nr  2  w  Śremie  ,Szkoła  Podstawowa  i  Gimnazjum  w
Chrząstowie  oraz  Szkoła  Podstawowa  i  Gimnazjum  w  ęcia
prowadzone  są  przez  nauczycieli:Mariusza  Wachowiaka  i
Waldemara Józiaka. Głównym celem projektu  jest nauka dzieci i
młodzieży gry w tenisa stołowego.W ubiegłą sobotę  w ramach
projektu  zorganizowany  został  turniej  rodzinny  sprawdzający
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nabyte umiejętnoś zorganizowany został w sali gimnastycznej w
zmierzyli się w 4 konkurencjach : dziewczyn, 2 chłopcy szkoła
podstawowa, 3 chłopcy z gimnazjum, 4 dorośli.  Nagrodzone
zostały następujące osoby:
w grupie dziewczyn: I miejsce Klaudia Majchrowicz, II miejsce
Małgorzata  Bartkowiak,  III  miejsce  Weronika  Jakubowska,  IV
Beata Matuszewska
w grupie chłopców ze szkół podstawowych: I miejsce Hubert
Szewczykowski, II miejsce Mariusz Stempniak, III miejsce Piort
Kostysiak, IV miejsce Daniel Palacz
w grupie chłopców ze szkół gimnazjalnych: I Radosław Grabny,
II Karol Szymkiewicz, III Patryk Majewski, IV Bartosz Nowak
Zwycięzcy  nagrodzeni  zostali  medalami,dyplomami  i  nagrodami
rzeczowymi.W  sali  panowała  atmosfera  rywalizacji.  Nie
brakowało  jednak  radości  i  zakończenie  imprezy  wszyscy
uczestnicy biesiadowali przy grillu,ciepłej herbacie ,pączkach
i pysznym projektu jest Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem.  W  organizacji  turnieju  pomagały  nauczycielki  –
koordynatorki Szkolnego Klubu Wolontariatu w Mchach – Henryka
Kościelniak i Elżbieta dziękujemy uczestnikom i nauczycielom
za  wspólnie  spędzony  czas  ;za  sportową  rywalizację.Mamy
nadzieję,że niebawem spotkamy się na kolejnym serdecznie do
wspólnej  zabawy  wszystkich  miłośników  gry  w  tenisa  stoł
finansowany jest z budżetu Wojewody Wielkopolskiego.



20 lat mineło…
Rok  2010  jest  dla  Fundacji  rokiem  szczególnym,  nasz
organizacja obchodzi 20- lecie swojej dzielności jak i 5 –
lecie działalności Lokalnego Centrum Wolontariatu działającego
przy  Fundacji.  Dnia  Fundacja  obchodziła  swój  jubileusz  w
zaprzyjaźnionej  restauracji  „Relax”.  Zaczęliśmy  o  godzinie
13:00 cześć oficjalną na której przedstawiona zastała historia
działalności  naszej  organizacji.  Następnie  Fundatorzy:
Elżbieta  Tomyślak,  Jacek  Nowaczyński  i  Hieronim  Bartkowiak
wręczyli  trzem  osobom  medal  okolicznościowy.  Medalem
okolicznościowym  uhonorowane  zostały  takie  osoby  jak:  Adam
Lewandowski – Burmistrz Śremu, Witold Piasecki – Naczelnik
Urzędu  Skarbowego  w  Śremie  oraz  Maria  Stefaniak  –
Przewodnicząca  Rady  Fundacji.  Następnie  Fundatorzy  wręczyli
ośmiorga  osobom  podziękowania  za  wkład  pracy  na  rzecz
Fundacji.  Podziękowania  te  otrzymały:  Anna  Sobieraj,
Małgorzata  Dolata,  Janina  Bartkowiak,  Teresa  Kuźma,  Łucja
Chwieralska,  Irena  Staszewska  –  Chwieralska,  Teresa
Bartkowiak,  Daniela  Posielska.  W  imprezie  wzięli  udział
Tadeusz  Waczyński  Starosta  Śremski,  Daniel  Cicharski
przedstawiciel Gminy Śrem, ks. Kanonik Ryszard Adamczak, ks.
Proboszcz Mariusz Matecki, ks. Andrzej Zieliński, ks. Kapelan
Lech Otta, Maria Świdurska Kierownik OPS w Śremie, Małgorzata
Łucka Kierownik PCPR w Śremie, Dyrektorzy Szkół i Prezesi
Jednostek  Organizacyjnych  Gminy  i  Powiatu  Śremskiego,
przedstawiciele przedsiębiorstwa współpracujących z Fundacją,
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Koordynatorzy  Klubów  Wolontariatu.  Po  części  oficjalnej
wszyscy  goście  zaproszeni  zostali  na  poczęstunek.  Oprawę
muzyczną zabezpieczyli wolontariusze Zespół Muzyczny „Temat” z
Zespołu Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie
z tej również szkoły przy obsłudze imprezy pracowały trzy
wolontariuszki z Szkolnego Klubu Wolontariatu.


